
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 08.05.2024 м. Ужгород № 229 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 11.04.2024 № 179  

 

        Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», «Про адміністративні послуги», рішення 

XXVI сесії міської ради VI скликання 07 листопада 2014 року № 1505 «Про 

Порядок отримання паспортів відкритих літніх майданчиків у м. Ужгороді», 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

       1. У зв'язку з технічною помилкою внести зміни до рішення виконкому 

11.04.2024 № 179 «Про паспорти відкритих літніх майданчиків», а саме: 

        - пункт 1.7. викласти в такій редакції: 

        ФОП Молявчик Олені Віталіївні – на 12 посадкових місць на пл. Кирила і 

Мефодія, 4 (кафе) площею 21 м2 у центральній зоні строком на поточний 

сезонний період. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

  

 


